
Základní škola Březová, okres Sokolov 
357 61 Březová, Komenského 232 

IČO: 75005760                                 e-mail: info@zs-brezova.cz                                         tel.:        352633540 
                                                                                                                                                  mob.:    608323025
                                                                                                                           

 
                                                                               

„Vážení rodiče, prosíme Vás o přečtení dopisu Vašemu prvňáčkovi. Děkujeme.“ 

 

Milý prvňáčku, 
už brzy uděláš další důležitý krok ve svém životě. Za pár dní začneš 

navštěvovat opravdovou školu a my bychom chtěly Tebe a Tvé 

rodiče pozvat na Tvůj první školní den. V tento den Tě čeká malé 

dobrodružství se sladkou tečkou. 

Ve čtvrtek 1. září 2022 v 7:50 na Tebe budeme čekat na 

školním hřišti. Neboj, určitě nás jednoduše najdeš. V 8:00 hodin se 

společně všichni přivítáme a poté Tě i Tvé rodiče naši deváťáci 

odvedou do Multifunkčního centra Březová („kina“), kde Tě čeká 

přivítání a seznámení s Tvou paní učitelkou a spolužáky. Pak už 

z Tebe bude OPRAVDOVÝ ŠKOLÁK.  

Po skončení tohoto ceremoniálu se půjdeme společně 

s rodiči podívat do Tvé nové třídy, kde se během celého roku 

budeme učit číst, psát, počítat a mnoho dalších zajímavých věcí. 

Až si vše pořádně prohlédneš, čeká Tě ve školní jídelně sladká 

odměna. My si zatím popovídáme s Tvými rodiči a sdělíme jim vše 

důležité. Neboj, bude to jen chvilička. 

Jelikož už jdeš do školy, necháme na Tobě, zda si vezmeš již 

první den aktovku či ne, ale potřebovat ji zatím nebudeš. 

Dnes Ti tento dopis čtou ještě rodiče, ale věř nám, že na 

konci první třídy si ho dokážeš přečíst úplně sám. 

Těšíme se na Tebe! 
                                            
 

 
                             Třídní paní učitelky 

Mgr. Kateřina Michálková 

Mgr. Michaela Heidlerová 
 

 

mailto:info@zs-brezova.cz

